

Prawo i finanse

- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Prawo w biznesie

Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

- Poznasz prawne i finansowe aspekty prowadzenia działalności gospodarczej przez przedsiębiorcę.
- Nauczysz się interpretować regulacje prawne dotyczące kredytów i gwarancji bankowych, ochrony danych osobowych i informacji niejawnych oraz spraw karno-gospodarczych.
- Będziesz mógł doradzać osobom zarządzającym finansami przedsiębiorstwa w podejmowaniu decyzji finansowych zgodnych z obowiązującymi uregulowaniami prawnymi.
- Dowiesz się, jak interpretować regulacje prawne dotyczące finansów przedsiębiorstwa, w tym również w odniesieniu do finansów międzynarodowych.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

- Prawo w biznesie to studia zaprojektowane na podstawie badań potrzeb przedsiębiorców. W trakcie studiów będziesz poszerzał swoją wiedzę i zdobywał nowe umiejętności w branży, z którą wiążesz swoje plany zawodowe. Jeżeli interesują Cię ubezpieczenia, możesz rozwijać swoje umiejętności w zakresie obsługi prawnej ubezpieczycieli lub dochodzenia praw poszkodowanych, a jeżeli pracujesz aktualnie w dziale finansowym, poznasz specyfikę dochodzenia należności i obrotu nimi.
- Możesz swobodnie wybierać dalszą drogę edukacji, np. poszerzając wiedzę na studiach II stopnia lub podyplomowych.

Praca dla Ciebie

- doradca prawny
- specjalista ds. windykacji
- specjalista ds. zamówień publicznych
- pracownik działów finansowych przedsiębiorstw
- pracownik biura rachunkowego





"

Słyszałam od znajomych bardzo dobre opinie na temat uczelni i sposobu kształcenia. Uniwersytet WSB Merito to świetnie przedstawiona oferta dostosowana do moich oczekiwań, możliwość pogodzenia studiów z pracą, życiem oraz pasją. Studia na Uniwersytecie WSB Merito dobrze przygotowują mnie do pracy w przyszłym zawodzie.

Chciałabym być interdyscyplinarnym przedsiębiorcą

działającym na globalnym rynku. Mimo nauki na dwóch stacjonarnych kierunkach (Computer Science oraz prawo w biznesie) potrafię zorganizować czas na naukę, pracę i hobby. Interesuję się boksem i kickboxingiem oraz szeroko pojętą epigenetyką, dietetyką, marketingiem, psychologią, a także aktorstwem. Dzięki różnorodności zajęć poszerzam

świadomość na tematy związane z prawem. Wykładowcy to ciepłi, sympatyczni, profesjonalni i rzetelni ludzie, którzy chętnie pomagają i udzielają informacji.

"

Małgorzata Białczyk

studentka Uniwersytetu WSB Merito

Wykładowcy

dr hab. Ryszard Sowiński, profesor UWSB Merito

Prof. UWSB Merito, specjalista w obszarze zarządzania kancelariami prawnymi. Współpracuje z właścicielami i partnerami przy diagnozowaniu organizacji, tworzeniu i wdrażaniu strategii rozwoju. Zawodowy członek rad nadzorczych oraz komitetów strategicznych/sterujących kancelarii.

Publikuje, bada rynek usług prawniczych, popularyzuje w środowisku prawników wiedzę o zarządzaniu. Prowadzi coaching oraz szkolenia z umiejętności menedżerskich, komunikacyjnych, sprzedażowych i obsługowych w kancelariach, na studiach podyplomowych i we współpracy z samorządem zawodowym (m.in. LegalIMBA PSPPP, WSB, UEP, KIRP, OIRP, KIDP, ORA)

Z wykształcenia jest prawnikiem. Pracował w wieloosobowych kancelariach. Doświadczenia doradcze zdobywał w firmach konsultingowych. Ukończył studia podyplomowe „Psychologia w zarządzaniu” oraz „Coaching menedżerski” na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu, a także liczne szkolenia np. w obszarze sprzedaży usług profesjonalnych. Jest certyfikowanym praktykiem badania osobowości.

Mentor, członek jury oraz kapituł w obszarze innowacyjności oraz LegalTech (m.in. Global Legal Hackathon).

Współautor pierwszego w Polsce raportu o oprogramowaniu do zarządzania kancelariami oraz autor poradnika na temat strategii rozwoju kancelarii prawnych – przygotowanych przy współpracy z KIRP.

Prowadzi pierwszego w Polsce bloga o zarządzaniu kancelariami nowoczesnakancelaria.pl

dr Justyna Matusiak

Menedżer kierunku prawo i prawo w biznesie

Absolwentka prawa na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. W 2012 roku uzyskała tytuł doktora nauk prawnych w zakresie prawa na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. W swoich zainteresowaniach badawczych i praktycznych zajmuje się zagadnieniami publicznoprawnej regulacji administracji elektronicznej. Stypendystka Instytutu Szwedzkiego na Uniwersytecie Sztokholmskim (Swedish Law and Informatics Research Institute). Autorka publikacji z zakresu prawa i postępowania administracyjnego. Radca prawny. Prowadzi zajęcia z zakresu prawa administracyjnego, postępowania administracyjnego, postępowania przed sądami administracyjnymi, prawa gospodarczego oraz legislacji administracyjnej. W czasie wolnym czyta książki Henninga Mankella, Yrsy Sigurdardottir, Karin Fossum i Monsa Kallentofta.

dr Artur Stefański

Menedżer kierunku finanse i rachunkowość.

Doktor nauk ekonomicznych, specjalista z dziedziny analizy finansowej i oceny ryzyka kredytowego. Doświadczony trener biznesu i analizy finansowej, praktyk gospodarczy z kilkuletnim doświadczeniem w bankowości, samodzielny konsultant finansowy. Przeprowadził ponad 100 szkoleń otwartych i zamkniętych zarówno dla instytucji finansowych (np. PKO BP, SGB i wielu banków spółdzielczych), jak i niefinansowych (np. Vox Meble, Aquanet, Skoda Auto Polska, Kimball Electronics, Awans). Wieloletni wykładowca akademicki, od 1998 roku prowadzi zajęcia w ramach studiów wyższych i podyplomowych na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu. W dotychczasowej praktyce gospodarczej doświadczenie zdobywał pracując lub doradzając w dziedzinie analizy ryzyka kredytowego w bankach (ponad 7 lat), zarządzania finansami podmiotu gospodarczego (ponad 9 lat). Autor ponad 30 publikacji naukowych z zakresu analizy finansowej i zarządzania ryzykiem.

dr Bartosz Pawelczyk

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji, kierunek prawo, Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. W 2014 roku uzyskał stopień doktora nauk prawnych na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu im. A. Mickiewicza w Poznaniu w Katedrze Prawa Konstytucyjnego (rozprawa doktorska na temat konstytucyjnego modelu systemu opieki zdrowotnej w Polsce, pod kierunkiem naukowym prof. dr hab. Zdzisława Kędzi). Od 2011 roku jest radcą prawnym zrzeszonym w Okręgowej Izbie Radców Prawnych w Poznaniu. Wspólnik Kancelarii Radców Prawnych Pawelczyk Kozik. Odbił staż w Stałym Przedstawicielstwie RP przy ONZ w Genewie. Uczestniczył w pobycie badawczym w Światowej Organizacji Zdrowia (WHO) w Genewie. Prowadzi zajęcia dydaktyczne oraz szkolenia z zakresu prawa konstytucyjnego, prawoznawstwa, prawa medycznego, orzecznictwa lekarskiego i prawa gospodarczego.

Występował na wielu konferencjach naukowych. Jest autorem publikacji naukowych.

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

dr Marta Karpińska

Doktor nauk prawnych, absolwentka Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Obroniła pracę doktorską pt. „Pozycja prawna multiagenta ubezpieczeniowego” w Katedrze Prawa Cywilnego, Handlowego i Ubezpieczeniowego. Wykładowca akademicki z bogatym doświadczeniem dydaktycznym, prowadzi zajęcia z szeroko pojętego prawa cywilnego i ubezpieczeń gospodarczych. Posiada doświadczenie zawodowe m.in. w kancelariach prawnych oraz instytucji nadzoru finansowego. Autorka kilku publikacji naukowych z zakresu ubezpieczeń gospodarczych i prawa cywilnego, organizatorka i prelegentka kilkunastu konferencji naukowych i szkoleń, zastępca redaktora naczelnego czasopisma Zeszyt Studencki Kół Naukowych WPiA UAM. W przeszłości zaangażowana w działalność społeczną, pełniła m.in. funkcję Przewodniczącej Zespołu Prawnego Rzecznika Praw Doktoranta przy Krajowej Reprezentacji Doktorantów w Warszawie. Specjalizuje się w dystrybucji ubezpieczeń, prawie ubezpieczeń gospodarczych oraz prawie cywilnym.

dr Magdalena Błaszcyk

Absolwentka dwóch kierunków prowadzonych przez Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu – Prawa i Psychologii. Adwokat, członek Wielkopolskiej Izby Adwokackiej. Stopień doktora nauk prawnych uzyskała broniąc rozprawę doktorską poświęconą udziałowi małoletniego w procesie karnym. Autorka publikacji naukowych i dydaktycznych, brała udział w licznych konferencjach naukowych, jest stałym recenzentem czasopisma „Medyczna Wokanda”. Współautorka badań aktowych prowadzonych na zlecenie Instytutu Wymiaru Sprawiedliwości w zakresie praktyki przesłuchiwania małoletnich. Prowadzi własną kancelarię adwokacką, w praktyce zawodowej zajmując się obsługą podmiotów gospodarczych i osób fizycznych. Przygotowuje i przeprowadza szkolenia z zakresu prawa gospodarczego, cywilnego i karnego.

dr Maciej Kowalczyk

Doktor nauk prawnych i od pięciu lat adiunkt na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu. Autor kilkunastu artykułów naukowych, autor trzech monografii i współredaktor monografii zbiorowej. Zainteresowania naukowe i badawcze: prawo osobowe oraz prawo zobowiązań, zwłaszcza w ujęciu komparatystycznym, a ponadto historia prawa. Prowadzi zajęcia z zakresu prawa cywilnego, prawoznawstwa oraz tradycji prawa, jak również seminaria licencjackie i magisterskie.

dr Agnieszka Narożniak

Doktor nauk prawnych, absolwentka stosunków międzynarodowych oraz prawa na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Od 2016 roku związana jako wykładowca z Uniwersytetem WSB Merito w Poznaniu, obecnie adiunkt na Wydziale Finansów i Bankowości. Wcześniej zatrudniona w służbie cywilnej; ma także doświadczenie w pracy w firmie szkoleniowo-doradczej. Jej zainteresowania naukowe koncentrują się wokół problematyki migracyjnej; jednym z wyrazów tych zainteresowań jest współpraca z organizacją pozarządową w zakresie udzielania porad prawnych cudzoziemcom.

dr Mieszko Łukaszewicz

Doktor nauk prawnych (2015), mgr prawa (2010) i mgr arabistyki (2008) Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, doradca podatkowy (od 2016, nr wpisu 12800), Adiunkt na Uniwersytecie WSB Merito w Poznaniu. Autor publikacji dotyczących systemów prawnych państw arabskich i międzynarodowego prawa podatkowego. Prowadzi również szkolenia dla praktyków z zakresu cen transferowych, zmian w podatkach, prawa podatkowego międzynarodowego (w tym podatku u źródła). Jako praktyk specjalizuje się w prawie podatkowym, w szczególności w prawie podatkowym międzynarodowym oraz zagadnieniami związanymi z cenami transferowymi. Zajmuje się również sporządzaniem wniosków o wydanie interpretacji indywidualnych w sprawach podatkowych, a także reprezentuje podmioty przed organami podatkowymi i sądami administracyjnymi w sprawach podatkowych i celnych. Uczestniczył w różnych stypendiach i wymianach międzynarodowych, w takich państwach jak: Tunezja, Syria, Rosja i Turcja. Władza biegle językami: angielskim, rosyjskim i arabskim.

dr Agnieszka Wojcieszak

Doktorantka w Katedrze Prawa Cywilnego, Handlowego i Ubezpieczeniowego Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Ukończyła studia podyplomowe z zakresu Prawa medycznego i bioetyki na Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie. Autorka publikacji z zakresu prawa cywilnego materialnego, prawa rodzinnego i opiekuńczego oraz prawa medycznego. Członek Polskiego Towarzystwa Bioetycznego oraz The European Association of Health Law. Mediator sądowy przy Sądzie Okręgowym w Poznaniu i we Wrocławiu.

Paulina Wojtkowska

Absolwentka prawa w Wyższej Szkole Bankowej w Poznaniu.

Prawnik, podwójna stypendystka Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz Marszałka Województwa Wielkopolskiego za wybitne osiągnięcia naukowe.

Jest praktykiem – na co dzień zajmuje się zagadnieniami związanymi z polskim i europejskim prawem ochrony środowiska, uczestniczy też w projektach transakcyjnych obejmujących przeprowadzanie analiz prawnych spółek.

Współpracuje dodatkowo z podmiotami z sektora produktów konsumenckich oraz branż podlegających szczególnym wymogom regulacyjnym, w tym prawa żywnościowego.

Jako autorka publikacji naukowych koncentruje się wokół zagadnień związanych z prawem administracyjnym.

Jest członkiem Okręgowej Izby Radców Prawnych w Poznaniu oraz członkiem Rady Programowej kierunku prawo na Uniwersytecie WSB Merito.

dr hab. Jarosław Kubiak

Wykładowca na studiach podyplomowych oraz magisterskich przedmiotów: finanse przedsiębiorstw, zarządzanie płynnością finansową, zarządzanie należnościami i zobowiązaniami. Od roku 1997 roku świadczy usługi jako konsultant przedsiębiorstw w dziedzinie finansów, współpracując m.in. Biurem Konsultingowym Fundacji Uniwersytetu

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

Ekonomicznego w Poznaniu. Autor programów restrukturyzacyjnych i wycen kilku przedsiębiorstw.

Maria Golec

Zajmuje się ona tworzeniem oferty programowej dla kierunku i poszczególnych specjalności. Współpracuje z wykładowcami przygotowującymi przedmioty dla kierunku a także nadzoruje prowadzone zajęcia i kursy e'learnigowe. Od początku swojej aktywności zawodowej w różnych rolach związana jest z Wydziałem Finansów i Bankowości Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu. Absolwentka Akademii Ekonomicznej w Poznaniu Wydziału Ekonomii kierunku finanse i bankowość, specjalności bankowość. Jej zainteresowania naukowo-badawcze dotyczą bankowości, problematyki zarządzania instytucjami kredytowymi, sieci bezpieczeństwa finansowego, bankowości spółdzielczej. Jest autorką ponad 40 artykułów naukowych i rozdziałów w pracach monograficznych, a także książek: Spółdzielcze kasy oszczędnościowo-kredytowe na rynku usług finansowych w Polsce (2004) i Usługi bankowe Podstawowe zagadnienia (2011).

Partnerzy kierunku



Bank Polski



PAWELCZYK KOZIK
KANCELARIA PADCÓW PRAWNYCH



Grant Thornton
An instinct for growth™

WMOWNIK

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 16 stycznia, zyskujesz:

- **400 zł dzięki niżce w czesnym**, która na studiach I stopnia rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego.
- Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

Do 16 stycznia
czesne już od
448 zł 515 zł
miesięcznie

Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci to efektywniej zarządzać swoim budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na III roku studiów licencjackich oraz IV roku studiów inżynierskich płatność możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10 rat.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla naszych studentów, które fundujemy ze środków własnych uczelni. To sposób na realne obniżenie czesnego.

[Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.](#)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	5800 zł
	2 rok	7100 zł
	3 rok	8600 zł

	Rok nauki	Czesne
2 raty	1 rok	2985 zł
	2 rok	3655 zł
	3 rok	4430 zł

	Rok nauki	Czesne
10 rat	1 rok	615 zł
	2 rok	755 zł
	3 rok	910 zł

Rok nauki	Czesne



12 rat	1 rok	520 zł
	2 rok	640 zł
	3 rok	910 zł (10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	6900 zł
	2 rok	6900 zł
	3 rok	6900 zł

	Rok nauki	Czesne
2 raty	1 rok	3555 zł
	2 rok	3555 zł
	3 rok	3555 zł

	Rok nauki	Czesne
10 rat	1 rok	730 zł
	2 rok	730 zł
	3 rok	730 zł

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a studentem zawierana jest w formie pisemnej.



	Rok nauki	Czesne
12 rat	1 rok	620 zł
	2 rok	620 zł
	3 rok	730 zł (10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	5800 zł
	2 rok	7100 zł
	3 rok	8600 zł

	Rok nauki	Czesne
2 raty	1 rok	2985 zł
	2 rok	3655 zł
	3 rok	4430 zł

Rok nauki	Czesne
-----------	--------



10 rat	1 rok	615 zł
	2 rok	755 zł
	3 rok	910 zł

	Rok nauki	Czesne
12 rat	1 rok	520 zł
	2 rok	640 zł
	3 rok	910 zł (10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	6900 zł
	2 rok	6900 zł
	3 rok	6900 zł

	Rok nauki	Czesne
2 raty	1 rok	3555 zł
	2 rok	3555 zł
	3 rok	3555 zł

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a studentem zawierana jest w formie pisemnej.



	Rok nauki	Czesne
10 rat	1 rok	730 zł
	2 rok	730 zł
	3 rok	730 zł

	Rok nauki	Czesne
12 rat	1 rok	620 zł
	2 rok	620 zł
	3 rok	730 zł (10 rat)

Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci to efektywniej zarządzać swoim budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na III roku studiów licencjackich oraz IV roku studiów inżynierskich płatność możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10 rat.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci uczelni publicznych, jak również unikalne dla naszych studentów, które fundujemy ze środków własnych uczelni. To sposób na realne obniżenie czesnego.

[Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.](#)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	5800 zł
	2 rok	7100 zł
	3 rok	8600 zł

	Rok nauki	Czesne
2 raty	1 rok	2985 zł
	2 rok	3655 zł
	3 rok	4430 zł

	Rok nauki	Czesne
10 rat	1 rok	615 zł
	2 rok	755 zł
	3 rok	910 zł

Rok nauki	Czesne
-----------	--------

12 rat	1 rok	520 zł
	2 rok	640 zł
	3 rok	910 zł (10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	6900 zł
	2 rok	6900 zł
	3 rok	6900 zł

	Rok nauki	Czesne
2 raty	1 rok	3555 zł
	2 rok	3555 zł
	3 rok	3555 zł

	Rok nauki	Czesne
10 rat	1 rok	730 zł
	2 rok	730 zł
	3 rok	730 zł

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a studentem zawierana jest w formie pisemnej.



	Rok nauki	Czesne
12 rat	1 rok	620 zł
	2 rok	620 zł
	3 rok	730 zł (10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	5800 zł
	2 rok	7100 zł
	3 rok	8600 zł

	Rok nauki	Czesne
2 raty	1 rok	2985 zł
	2 rok	3655 zł
	3 rok	4430 zł

Rok nauki	Czesne
-----------	--------



10 rat	1 rok	615 zł
	2 rok	755 zł
	3 rok	910 zł

	Rok nauki	Czesne
12 rat	1 rok	520 zł
	2 rok	640 zł
	3 rok	910 zł (10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	6900 zł
	2 rok	6900 zł
	3 rok	6900 zł

	Rok nauki	Czesne
2 raty	1 rok	3555 zł
	2 rok	3555 zł
	3 rok	3555 zł

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a studentem zawierana jest w formie pisemnej.



	Rok nauki	Czesne
10 rat	1 rok	730 zł
	2 rok	730 zł
	3 rok	730 zł

	Rok nauki	Czesne
12 rat	1 rok	620 zł
	2 rok	620 zł
	3 rok	730 zł (10 rat)

Ceny dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy niższe, niż na roku II i III.

Oplata rekrutacyjna

Kandydatów z zagranicy, niestudiujących na zasadach dotyczących obywateli polskich, obowiązuje bezwrotna opłata rekrutacyjna w wysokości 400 zł.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	6900 zł
	2 rok	6900 zł
	3 rok	6900 zł
	Rok nauki	Czesne



2 raty	1 rok	3555 zł
	2 rok	3555 zł
	3 rok	3555 zł

	Rok nauki	Czesne
10 rat	1 rok	730 zł
	2 rok	730 zł
	3 rok	730 zł

	Rok nauki	Czesne
12 rat	1 rok	620 zł
	2 rok	620 zł
	3 rok	730 zł (10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

	Rok nauki	Czesne
1 rata	1 rok	6900 zł
	2 rok	6900 zł
	3 rok	6900 zł

Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między poznan a studentem zawierana jest w formie pisemnej.



	Rok nauki	Czesne
2 raty	1 rok	3555 zł
	2 rok	3555 zł
	3 rok	3555 zł

	Rok nauki	Czesne
10 rat	1 rok	730 zł
	2 rok	730 zł
	3 rok	730 zł

	Rok nauki	Czesne
12 rat	1 rok	620 zł
	2 rok	620 zł
	3 rok	730 zł (10 rat)